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Polsko-Szwajcarski Program Rozwoju Miast ma na celu podniesienie jakości życia mieszkańców średnich miast w Polsce, co będzie skutkowało zmniejszeniem
różnic społeczno-gospodarczych w naszym kraju. Z Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast będą mogły skorzystać średnie miasta. Aby miasto mogło
ubiegać się o dofinansowanie, musi być zakwalifikowane przez Krajową Strategię Rozwoju Regionalnego do grona 139 miast tracących funkcje społeczno-
gospodarcze. 

Wsparcie z programu będzie można przeznaczyć na projekty w następujących obszarach:

kształcenie oraz szkolenie zawodowe i specjalistyczne,
finansowanie dla mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw,
wspieranie zarządzania migracjami i promowanie działań integracyjnych,
efektywność energetyczna i energia odnawialna,
transport publiczny,
gospodarka wodno-ściekowa,
zarządzanie odpadami,
ochrona przyrody i bioróżnorodność,
zdrowie i pomoc społeczna,
poprawa bezpieczeństwa publicznego,
mniejszości i grupy znajdujące się w niekorzystnej sytuacji społecznej,
społeczeństwo obywatelskie i przejrzystość.

Budżet programu to 327,882 mln franków szwajcarskich, w tym:

278,7 mln - wkład Szwajcarii,
49,182 mln - wkład krajowy.

Konsultacje społeczne odbędą się w poniższych terminach:

w dniu 25.10.2024 r. o godz. 16:00 z cudzoziemcami w Szkole Podstawowej nr 9 w Starachowicach,
w dniu 28.10.2024 r. o godz. 16:00 z mieszkańcami w Centrum Kreatywności Pałacyk w Starachowicach,
w dniu 29.10.2024 r. o godz. 16:00 z przedsiębiorcami w Starachowickim Inkubatorze Przedsiębiorczości na ul. Zgodnej 2 oraz,
w dniach 12-13.11.2024 r. o godz. 16:00 z młodzieżą metodą design thinking w Centrum Kreatywności Pałacyk w
Starachowicach.

Celem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii, propozycji i uwag w sprawie przygotowania projektu w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego
z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej.

Zapraszamy do udziału w konsultacjach i wyrażenia swoich opinii na temat rozwoju naszego miasta!

11 października 2024

Urząd Miejski w Starachowicach zaprasza do udziału w konsultacjach
społecznych dotyczących przygotowania projektu w ramach Polsko-
Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego z Drugiej
Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej

Polsko-Szwajcarski Program Rozwoju Miast finansowany z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej
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W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w
obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.

Więcej...
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Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca
Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.

Więcej...
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Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni
swoją przysięgę małżeńską.

Więcej...
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Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest
podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...


